File Name:XLN-40-SPEC-CN   2024-12-30
User’s Manual
 
2 
DC Input:176-280VDC
独立式
CLASS P LED DRIVER
4HB3

    
■  描述
■  型号编码
额定输出电压(12V/24V或H型)
功能选择(Blank/B/DA2)
额定功率
系列名
 H型输出电流可通过NFC设定,并内建三合一调光功能
备注


H型输出电流可通过NFC进行设定
标准品
 2. 更多详情，请洽询明纬业务。
备注:1. 12V/24V 无NFC功能和调光功能。
型号 功能
H型输出电流可通过NFC设定,并内建DALI-2调光功能
12V,24V恒压输出
 XLN-40系列是一款恒功率和恒压输出电源供应器。此系列机型可工作在输入电压并提供
介于间不同电流之机型，输出电流可通过调整。因具有最高可达之转换效率，整系列
可于自然风冷散热下工作于℃℃之机壳温度范围。遵循最新的三合一和隔离调光设计，
也可通过按压调光这种简单的方式进行调节，为照明系统提供最佳的设计弹性。
IS 15885
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL
NOTE.14
电磁兼容抗扰度
电磁兼容发射
参数
参数
标准
标准
测试等级及注意
测试等级/备注
Conducted
Radiated
Harmonic Current
Voltage Flicker
ESD
EFT/Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Voltage Dips and Interruptions
BS EN/EN61547
BS EN/EN55015(CISPR15),GB/T 17743
BS EN/EN55015(CISPR15),GB/T 17743
BS EN/EN61000-3-2,GB17625.1
BS EN/EN61000-3-3
BS EN/EN61000-4-2
BS EN/EN61000-4-3
BS EN/EN61000-4-4
BS EN/EN61000-4-5
BS EN/EN61000-4-6
BS EN/EN61000-4-8
BS EN/EN61000-4-11
-----
-----
CLASS C @ 负载≧50%
-----
Level 3, 8KV air ; Level 2, 4KV contact
Level 2
Level 2
Level 3, 1KV/Line-Line
Level 2
Level 2
70% residual voltage for 10
period, 0% residual voltage for 0.5 periods
Radiated
File Name:XLN-40-SPEC-CN   2024-12-30
500ms, 100ms/230VAC,   1000ms, 100ms/115VAC
47 ~ 63Hz